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«تنها بازمانده» با 38.5 میلیون دلار همه را غافگیر کرد / شروع ناموفق «افسانه هرکول»

درام جنگی «تنها بازمانده» به کارگردانی پیتر برگ در هفته اول اکران بر صدر جدول فروش فیلمها در آمریکای شمالی

قرار گرفت.

درام جنگی «تنها بازمانده» به کارگردانی پیتر برگ در هفته اول اکران بر صدر جدول فروش فیلمها در آمریکای شمالی قرار
گرفت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، این فیلم با بازی مارک والبرگ از جمعه تا یکشنبه 38.5 میلیون دلار فروخت که بسیار بیش از
انتظار و بیشتر از فروش افتتاحیه هر فیلم جنگی اکرانشده پس از حادثه 11 سپتامبر است.

افتتاحیه یک فیلم از «کلاورفیلد» (40.1 میلیون دلار) بهترین فروش  بازمانده» (Lone Survivor) همچنین پس  «تنها 
اکرانشده در ماه ژانویه را به نام خود ثبت کرد.

+A تیلور کیچ، بن فاستر، امیل هیرش و اریک بانا، دیگر بازیگران این فیلم هستند که تماشاگران در سینمااسکور به آن درجه
دادهاند.

Navy Seals تنها بازمانده» بر مبنای اتفاقی واقعی ساخته شده و درباره چهار عضو یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا موسوم به»
است که ژوئن 2005 برای به دام انداختن یکی از رهبران طالبان در ماموریتی مخفیانه و در نهایت ناموفق، راهی منطقهای در

مرز افغانستان و پاکستان شدند.

«تنها بازمانده» با بازی مارک والبرگ بیش از انتظار ظاهر شد

والبرگ نقش مارکوس لاترل یکی از این چهار نفر را بازی میکند که فیلم از روی کتاب خاطرات او ساخته شده است. یونیورسال
«تنها بازمانده» را در آمریکای شمالی اکران کرده است.

«تنها بازمانده» را پیتر برگ کارگردانی کرده که سال گذشته فیلم پرهزینه بسیار ناموفق «ناو» را روی پرده سینماها داشت.

فیلم انیمیشن «یخزده» تولید شرکت دیزنی با حدود 15 میلیون دلار فروش ضمن اینکه در رده دوم جدول قرار گرفت، مجموع
فروش خود را در ایالات متحده و کانادا به 317.6 میلیون دلار رساند. فروش جهانی فیلم از 700 میلیون دلار بیشتر شده است.

«گرگ وال استریت» مارتین اسکورسیزی در سومین هفته اکران 9 میلیون دلار به دست آورد و در رده سوم قرار گرفت. مجموع
فروش داخلی فیلم 78.6 میلیون دلار شده است.

فیلم تازه اکرانشده «افسانه هرکول» (The Legend of Hercules) در هفته اول نمایش شروع ضعیفی داشت و با 8.6
میلیون دلار در رده چهارم قرار گرفت.

تماشاگران به این پروژه 70 میلیون دلاری درجه B- دادهاند. روایت سینمایی جدید از هرکول نیمهخدا و قهرمان اسطورهای
یونان را رنی هارلین کارگردانی کرده است. کلان لوتز نقش هرکول را بازی میکند و جیا وایس، اسکات ادکینز از دیگر بازیگران

«افسانه هرکول» هستند.

«افسانه هرکول» شروعی ضعیف در گیشههای فروش داشت

«حقهبازی آمریکایی» دیوید ا. راسل در چهارمین هفته اکران مجموع فروش داخلی خود را از مرز 100 میلیون دلار گذراند. فیلم
ترسناک «فعالیت فراهنجار: آدمهای علامتدار» تولید شرکت پارامونت در هفته دوم اکران 65.7 درصد تماشاگران خود را از

دست داد و با 6.3 میلیون دلار به رده نهم رفت.
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«هابیت: ویرانی اسموگ» به کارگردانی پیتر جکسن در پنجمین هفته اکران مجموع فروش داخلی خود را به 242.2 میلیون دلار
رساند. فروش جهانی فیلم از مرز 800 میلیون دلار گذشته است. فیلم در بازار خارج از آمریکای شمالی 566 میلیون دلار به دست

آورده است.

در حوزه نمایش محدود، «گذشته» ساخته اصغر فرهادی در چهارمین هفته اکران در 17 سینما 86.6 هزار دلار فروخت و
مجموع فروش خود را در آمریکای شمالی به 257.1 هزار دلار رساند.

جدول فروش فیلمها در ایالات متحده و کانادا (10 تا 12 ژانویه)
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3 40 38.8 13.395 2875 38.5 «تنها بازمانده» 1
8 150 317.6 4.653 3239 15.1 «یخزده» 2
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